INDICAÇÃO Nº 090/10
AUTORIA: Vereador Márcio Vovô.
EMENTA: Indica balaustre Rua Nicolau Bracks.
DATA: Manhumirim/MG, 07 de junho de 2010.

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim, o
vereador  que  esta  subscreve,  vem,  usando  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
dispensando  os  pareceres  técnicos  e  depois  de  ouvido  o  Ilustre  Plenário,  que  seja
encaminhada ao Executivo Municipal a seguinte indicação:

         -  Que  seja  concluída  a  colocação  de  balaustre  na  Rua  Nicolau  Bracks,
próximo ao numero 26, na calçada em frente a subida para a Rua São José, sentido a Alto
Jequitibá.

Justificativa:

Terminaram a calçada e no próximo ao mencionado número, pois está muito
perigoso devido ao desnível do passeio e as casas.

Peço deferimento:

Vereador Márcio Vovô